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جابجایی ۳ میلیون مسافر و کالا در اردبیل
 امتیاز- اکبر جهانی- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان اردبیل گفت: در ۸ ماه امسال بیش از ۳ میلیون مسافر و کالا 
در استان اردبیل جابجا شده است. بنابراین گزارش ، کلیم اله وثوقی 
مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان اردبیل در جلســه 
شورای هماهنگی دستگاه های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی 
در گرامیداشــت هفته حمل و نقل در اردبیل گفت: در ۸ ماه امسال 
۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن کالا در اســتان اردبیل با تلاش فعالان 

حمل و نقل بار و کالا جابجا شده تا خدمات رسانی در سطح جامعه 
را شــاهد باشیم. دبیر کمیسیون مدیریت اجرائی ایمنی حمل ونقل 
استان اردبیل تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل کالا و بار بیش از 
هشت هزار دستگاه با همراهی ۱۲ هزار راننده فعالیت می کنند که 
به دلیل عمر بالای نــاوگان حمل و نقل کالا و بار، تلاش بر این 
است تا نوسازی در این حوزه انجام شود. عضو شورای اداری استان 
اردبیل گفت: با توجه به ترخیص هفت هزار دســتگاه خودروی زیر 

سه ســال در کشور و قوانین مربوط به اســقاط خودرو، امیدواریم 
سهم استان اردبیل از توزیع این خودروهای سنگین مناسب بوده و 
بتوانیم عمر ناوگان را که هم اکنون ۲۳ سال است، به کمتر از ۱۰ 
ســال کاهش دهیم. عضو شورای ترافیک استان اردبیل افزود: در 
حوزه حمل و نقل مســافر نیز قرار است پنج هزار دستگاه خودروی 
خارجی وارد کشور شود که بخشی از آن با ورود به ناوگان حمل و 

نقل مسافر می تواند مشکلات و دغدغه ها را کاهش دهد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- وحید ورمزیار- مدیرکل راه و شهرســازی 
آذربایجان شــرقی با بیان این کــه در قالب نهضت ملی 
مســکن، متعهد به احداث ۲۰۰ هزار واحد در استان طی 
چهار سال هستیم که سهم هر سال ۵۰ هزار واحد است، 
گفت: بیش از میزان تعهد خود زمین تامین کرده ایم و در 
حال حاضر نیز روند احداث بیش از ۵۹ هزار واحد شــروع 

شده که در مراحل مختلف ساخت قرار دارند.
امیر بخشی زاده، پنجشنبه اول دیماه در نشست خبری به 
مناسبت هفته حمل و نقل، با بیان این که در سطح منطقه 
۸۱۴ کیلومتر پروژه ی آزادراهی در قالب ۱۴ قطعه در حال 
اجرا اســت که ۵۵۵ کیلومتر آن در آذربایجان شرقی قرار 
دارد، اظهار کــرد: ۷۱۵ کیلومتر پروژه های بزرگراهی نیز 
در قطعات و محورهای مختلف اســتان در حال اجرا بوده 
و همچنیــن میزان راه های اصلــی در حال اجرا نیز ۲۷۷ 
کیلومتر اســت. وی با اشاره به این که در حوزه پروژه های 
راه آهن نیز ۵۸۰ کیلومتر در ســطح اســتان در حال اجرا 
بوده که نمونه بارز آن، راه آهن میانه به تبریز است، افزود: 
با بهره برداری از این خط ریلی برابر با ۱۰۰ کیلومتر طول 
مســیر و پنج و نیم ســاعت فاصله زمانی کاهش خواهد 
یافت که تلاش می شود این پروژه تا پایان سال به خاوران 
برسد. بخشی زاده با تاکید بر این که بخشی از این پروژه ها 
شــامل ارائه تسهیلات مقاوم ســازی به ۱۲ هزار نفر از 
روستاییان و همچنین معرفی ۳۲ هزار نفر به بانک جهت 
اخذ تسهیلات خودمالکی است، گفت: در مجموع ۵۹ هزار 
و ۱۴۲ واحد در نهضت ملی مسکن در سطح استان شروع 

شــده که در مراحل مختلف پی ریزی، اسکلت و... هستند 
و تاکنون نیز تعداد ۱۶ واحد به متقاضیان در استان واگذار 
شده است. وی با تاکید بر این که اداره کل راه و شهرسازی 
از طریق ماده ۹ و ۱۰ برای تامین زمین ســاخت مسکن 
اقدام می کند که شامل در اختیار قرار گرفتن اراضی سایر 
سازمان ها و همچین تغییر نمایندگی از منابع طبیعی به نام 
راه و شهرسازی است، افزود: تاکنون ۱۳۴ هکتار از طریق 
ماده ۱۰ و شــش هزار هکتار نیــز از طریق ماده ۹ به نام 
راه و شهرسازی اســتان سند خورده است. مدیرکل راه و 

شهرســازی استان با بیان این که طبق سیاست دولت، در 
شــهرهایی که امکان آن وجود داشته باشد، قطعات تک 
واحدی بالای ۲۰۰ متــر به متقاضیان واگذاری می کنیم 
که در این رابطه حدود هزار قطعه در شــهرهای مختلف 
استان، واگذار یا در حال واگذاری است، گفت: شهرهایی 
چون هشترود، قره آغاج، صوفیان، ورزقان خمارلو، خواجه، 
هریس، عجب شــیر، گوگان، بنــاب خامنه در این رابطه 
ظرفیت داشــته و در سایر شهرها نیز به استحصال زمین 
ادامه می دهیم. وی افزود: همچنین در راستای احیای باغ 

شهرها نیز در صدد هستیم قطعات ویلایی به صورت باغ 
ایجاد کنیم که در مرند، سراب، اهر، اطراف تبریز و مراغه 
این روند را شــروع کرده و در بســیاری از شهرها چون 
ورزقان نیز زمین های موردنیاز در حال اســتحصال است. 
وی با تاکید بر این که حدود ۷۸۰۰۰ نفر متقاضی مساکن 
ملی شــهر جدید شهریار بودند که ۷۵۰۰ نفر از آنان تایید 
نهایی شده و حدود ۲۲۰۹ نفر واریز مرحله اولیه داشته اند 
که به تدریج منصرف شــده و به عنوان جایگزین، شهر 
جدید ســهند را انتخاب کرده اند، افــزود: به همین علت، 
متقاضیانی که عجله دارند می توانند شــهر جدید سهند را 
به عنوان شهر جایگزین انتخاب کنند، اما اعلام می کنیم 
که در مورد شــهر جدید شهریار عقب نشینی نکرده ایم و 
همچنان پای کاریم و صرفا این پروسه، مطرح است. وی 
با اشــاره به وضعیت مساکن در شهرک جوانان نیز گفت: 
حدود ۴۰۰۰ نفر در تبریز در ســکونتگاه های غیررسمی 
ســاکن هســتند که در این رابطه تفاهم نامه ای داریم و 
از ۱۳۲ هکتــار اراضی موجود در شــهرک جوانان، بعد از 
احصای حریم گسل و... ۹۰ هکتار از اراضی باقی مانده که 
مقرر است ۷۰۰۰ واحد مسکونی در قالب سه طبقه برای 
حاشیه نشینان احداث شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان 
با بیان این که یکی از مشکلات استان ما تعدد پروژه های 
عمرانی و کمبود اعتبارات است، ادامه داد: البته اعتبارات 
در پروژه های مختلفی هزینه می شــود، چراکه ۱۴ قطعه 
آزادراه شروع کردیم که هر کدام حداقل۲۰ کیلومتر بوده و 
هر کیلومتر ۸۰ میلیارد تومان اعتبار می طلبد. وی با تاکید 

بر این که در سفر خردادماه ریاست جمهوری، اعتبار ۷۵۰ 
میلیارد تومانی برای اتمام قطار میانه-تبریز تعلق گرفت تا 
ایستگاه به خاوران برسد، تشریح کرد: طبق اعلام متولیان 
امــر، از این میزان بیــش از ۶۰ درصد تخصیص یافته و 
پروژه دارای پیشــرفت ۹۵ درصدی است که پیش بینی 
می شــود تا دهه فجر یا نهایتا بعــد از عید، خط ریلی به 
خاوران برسد.وی با بیان این که در کلانشهرها و شهرهای 
اقماری تسهیلات نهضت ملی مسکن برابر با ۴۰۰ میلیون 
تومان، در شــهرهای بزرگ نیز ۳۰۰ میلیون تومان و در 
روســتاها ۲۵۰ میلیون تومان جهت مقاوم ســازی است، 
یادآور شد: بانک مسکن همراهی خوبی در این زمینه دارد، 
اما ســایربانک ها همراهی خوبی نداشته اند که وزیر راه و 
شهرسازی اخیرا بانک ها را مکلف کرده تا همراهی لازم 
را اعمال کنند. وی در ادامه اظهار کرد: متاسفانه در کشور 
ما زمین به کالا و ســرمایه تبدیل شده که این امر از نظر 
اصول شهرسازی آفت است؛ از طرفی هم گرانی هر روز 
مصالح وضعیت را به چالش کشیده و پروژه ها را با تاخیر 
مواجه می کند که در راستای کنترل قیمت ساخت مسکن، 
پیشنهاد می کنم آهن آلات و سیمان، از بورس خارج شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان در ادامه خاطرنشان کرد: 
در رابطه با مسکن ملی باغمیشه نیز مشکل فنی مکانیک 
خاک رخ داده بود که با طی پروســه های شهرســازی، 
قسمتی از بلوک ها جابه جا شــده و موضوع، نهایی شد؛ 
پروانه های ســاختمانی نیز در حال صدور بوده و پیمانکار 

موظف به شروع عملیات است.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان:

ثبت در خواست فراورده های نفتی نیاز 
به مراجعه حضوری ندارد

مدیر شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
در مصاحبه با خبرنگار صدا و ســیمای مرکز اســتان گفت: 
متقاضیان فراوده های نفتی جهت ثبت درخواست در سامانه 
نیاز به مراجعه حضوری ندارند.ســید محمد حســینی افزود: 
متقاضیــان انواع فراورده های نفتــی و خانوارهای بی بهره از 
گاز طبیعی می توانند با مراجعه به ســامانه ســدف به آدرس: 
www.newtejaratasan.niopdc.ir درخواست خود 
را ثبت نمایند.حســینی اظهار داشت: درخواستهای ثبت شده 
مصرف)گرمایشی،صنعتی،کشــاورزی،صنفی  نوع  به  باتوجه 
و...( پــس از تاییــد متولی اول)ســازمان ناظــر مربوطه( 
توســط کارشناسان این شرکت در ســتاد و نواحی چهاگانه 
)گرگان،گنبدکاووس،کردکــوی و مینودشــت( تاییــد و در 
کارتهای بانکی متقاضیان شــارژ می شــود.مدیر شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان تاکید کرد: مراجعه 
به سامانه مذکور )سدف( توسط کاربران از هر دستگاه متصل 
به اینترنت و در هر زمان و مکانی امکان پذیر است و به هیچ 

عنوان نیاز به مراجعه حضوری وجود ندارد.

برگزاری مانور مدیریت و کنترل مصارف برق 
و گاز دستگاه های اجرایی استان مرکزی

مانور مدیریت و کنترل مصارف برق و گاز در  دستگاه های 
اجرایی استان مرکزی برگزار شد.

با آغاز فصل سرما و افزایش برودت هوا، آن چه که باید  مد 
نظر مشترکین به ویژه دستگاه های اجرایی به عنوان الگو مد 
نظر قرار گیرد، استفاده صحیح و ایمن از وسایل گرمایشی و 

وسایل برقی است .
براساس دســتورالعمل های ابلاغی کلیه نهادهای دولتی و 
بانک ها موظف به کاهش ۱۰ درصدی مصرف خود نســبت 
به میزان مشابه سال گذشته و تنظیم دمای وسایل سرمایشی 

برروی ۱۸ درجه سانتیگراد می باشند .
اکیــپ هــای مدیریت مصــرف گاز و بــرق و نمایندگان 
فرمانداری شهرســتان ها با بررسی میدانی و بازدید از ادارات 
به صورت حضــوری و همچنین کنترل مصــرف از طریق 
تجهیزات اندازه گیری هوشمند در مراکز پایش اقدام  نموده 
و در صــورت عدم رعایت الگوی مصرف نســبت به صدور 
اخطــار و باتکرار موضوع نســبت به قطــع گاز و برق اقدام 

خواهند کرد.
از جمله مهم تریــن مولفه های تاثیرگذار بر اذهان عمومی 
،چگونگی مصرف برق و گاز ادارات، نهادها و دســتگاه های 
اجرایی است و به همین منظور تمامی ادارات در سال جاری 
مکلف شــده اند با به کارگیری تمامی ظرفیت های موجود، 
مصرف برق و گاز خود را طبق دستور العمل ابلاغی کاهش 
دهند.  اســتفاده از لباس گرم ،خاموش کــردن چراغ های 
اضافی، کاهش  دمای سیســتم گرمایشــی و حذف وسایل 
برقی غیرضروری از جملــه راهکارهای کاهش مصرف گاز 

و برق است.

ترابری فولاد مبارکه به عنوان ترابری نمونه 
استان اصفهان در همایش پلیس یاران

بهادری //واحد ترابری شــرکت فــولاد مبارکه در همایش 
پلیس یــاران و بررســی موانع و چالش های ســرویس های 
مســافربری، به عنوان ترابری نمونه استان اصفهان انتخاب 
شد و از سوی رئیس پلیس راه کشور مورد تجلیل و قدردانی 
قرار گرفت. ســردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه کشور روز 
سه شــنبه ۲۹ آذرماه در این همایش با اشاره به سخنان مقام 
معظم رهبری درباره اهمیت کاهش تصادفات در کشور گفت: 
در حوزه تصادفات ۳۳ دســتگاه و سازمان مسئول هستند که 
دراین بین ۸ دســتگاه نقش مهم تری ایفا می کنند که یکی از 
آنها، پلیس راه اســت؛ لذا اگر همه این سازمان ها و دستگاه ها 
هماهنگی و هم افزایی نداشته باشند، نمی توان شاهد کاهش 
آمــار تصادفات و جان باختگان باشــیم. مؤمنی بیان کرد: در 
اســتان اصفهان هماهنگی و هم افزایی خوبی بین مدیران، 
مســئولان و کارکنان دســتگاه های متولی اســت؛ اما این 
هماهنگی باید بیشتر و بهتر شود.رئیس پلیس راه کشور افزود: 
حدود ۶درصد جان باختگان تصادفات کل کشــور مربوط به 
اســتان اصفهان اســت. وی گفت: حدود ۷درصد تصادفات 
در معابر برون شــهری استان کاهش یافته است؛ اما باتوجه به 
سخنان مقام معظم رهبری که باید تصادف به حداقل برسد، 
این آمار رضایت بخش نیست.مؤمنی خاطرنشان کرد: در چند 
ماه باقی مانده از سال و باتوجه به آغاز طرح زمستانه پلیس راه 
کشور باید همت ویژه ای صورت گیرد تا همین روند کاهشی 

را حفظ کنیم و بلکه کاهش بیشتری داشته باشیم.

معاون مسکن اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی؛

پرداخت تسهیلات بانکی نهضت ملی 
مسکن دربانک دی امکان پذیر شد 

معاون مســکن وســاختمان اداره کل راه وشهرســازی 
اســتان مرکزی گفت: با عنایت به اعــلام آمادگی بانک 
دی، پرداخت تســهیلات بانکی طرح نهضت ملی مسکن 
ســازندگان ومالکیــن شــخصی متقاضی بهــره مندی 
ازتســهیلات این طرح امکان پذیرشد.  به گزارش پایگاه 
خبری وزارت راه وشهرســازی) اســتان مرکزی(، قاسم 
اســماعیل نژادبا اعلام این خبرگفت: بــا توجه به الزامات 
دولت وبانــک مرکزی درخصوص اعطای تســهیلات از 
محل منابع موضوع ماده)۴( قانون جهش تولید مســکن، 
پیگیری این مهم دردستورکاروزارت متبوع قرارگرفت.وی 
اظهــار کرد: با پیگیریهای صورت گرفته وبا اعلام آمادگی 
بانک دی درخصــوص پرداخت تســهیلات بانکی طرح 
نهضت ملی مسکن سازندگان ومالکین شخصی متقاضی 
بهره مندی از تســهیلات ایــن طرح می تواننــد از این 
فرصت اســتفاده نمایند. اسماعیل نژاد دامه داد: متقاضیان 
 میتواننــد جهت اســتفاده از این تســهیلات به ســامانه
 saman.mrud.ir  مراجعــه و بانک دی را به عنوان 

بانک عامل انتخاب  کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد:

واگذاری ۱6 واحد در قالب نهضت ملی مسکن در آذربایجان شرقی

علی کیوانی - شــهریار؛ مدیرعامل سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری شهریار از ابتکار جدید و اقتصادی این سازمان در راستای تولید نیمکت ها و 
باکس های پســماند بتنی خبر داد. شعبان عیوضی رییس سازمان سیما، منظر و فضای 
ســبز شهری در این خصوص افزود: از آنجا که یکی از وظایف اصلی ما در جهت حفظ 
بیت المال، عدم اســراف و بهینه اســتفاده کردن از ظرفیت ها و پتانسیل های موجود 
اســت لذا در ابتکار نو با همکاری پرسنل این سازمان اقدام به قالب گیری باکس های 
بتنــی نمودیم. وی افــزود :این باکس ها علاوه بر مقاومت و طول عمر بســیار خوب، 
موجب کاهش اعتبارات در این خصوص و جلوگیری از ســرقت و مشــکلات دیگر ، از 
خلاقیت های خوب این ســازمان محسوب می شوند. مدیر عامل سازمان سیما، منظر و 
فضای ســبز شهرداری شهریار یادآور شد: خوشبختانه با حمایت های شهردار و زحماتی 
که پرسنل کاردان، با تجربه و متخصص سازمان منظر شهری انجام دادند، توانستیم از 
این امکان در شرایطی برخوردار شویم که تخصیص اعتبارات با حساسیت های بیشتری 
بودجه بندی می گردد و برای خرید این باکس ها و نیمکت ها که در بوستانها و سطح 
شهر مورد استفاده قرار می گیرد از شرکتهای تولید کننده باید چندین برابر هزینه های 
فعلی اعتبار صرف می شد که با این اقدام صرفه جویی اقتصادی قابل توجهی را موجب 
شــد.عیوضی افزود :در طراحی و نوع رنگ آمیزی ایــن باکس ها به دلیل اینکه زمینه 
یکنواخت دارند و در کارگاههای سازمان تولید می شوند، می توانیم طرح و رنگ آمیزی 

جدید و ابتکارات نو مورد استفاده قرار دهیم.

استاندار گیلان بهره گیری از همه ظرفیت ها در مسیر اعتلای فرهنگی را 
ضروری دانست و گفت: بازسازی ساختار فرهنگی، نیازمند حرکت انقلابی 
است. به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ اسدالله عباسی در 
جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با گرامیداشت سالروز شهادت آیت 
الله دکتر مفتح و روز وحدت حوزه و دانشــگاه، به تلاش فراوان دشمنان 
علیه ایران اسلامی و سرمایه گذاری معاندان برای تخریب فرهنگی کشور 
در قالب جنگ نرم اشاره و اظهار کرد: رویکرد اصلی جنگ نرم فروپاشی 
پیوندهای هم گرایانه ملت، بی کفایت نشــاندن مســئولان، بزرگنمایی 
مشــکلات و در نهایت انحصارطلبی دشــمنان اســت.وی روشنگری و 
تبییــن کارکردهای نظام و دولت را الزامی در مســیر مدیریت جنگ در 
جبهه فرهنگ دانســت و تصریح کرد: منویات رهبر معظم انقلاب نقشه 
راهی برای سیاستگذاران و برنامه سازان عرصه فرهنگ است.عباسی به 
تاکیــدات حضرت آیت الله امام خامنه ای در دهه ۷۰ مبنی بر موضوعات 
مهمی همچون شبیخون فرهنگی و مهندسی فرهنگی اشاره و بیان کرد: 
متاسفانه اقدام اثربخشی در جریان مدیریت تاکیدات رهبر فرزانه انقلاب 
در زمان خود صورت نگرفت و این روزنه هر روز عمیق تر تا اینکه امروز 
به دســتاویز و ابزاری برای دشمنان مبدل شد.استاندار گیلان به اعتبارات 
تخصیص یافته به مقوله فرهنگ طی ســالهای پس از انقلاب اشاره کرد 
و گفت: علیرغم صرف اعتبارات قابل توجه، متاسفانه به نتایج مطلوبی در 
حوزه فرهنگ به ویژه اشاعه فرهنگ ایرانی اسلامی دست نیافتیم که این 
مساله به سبب اقدامات جزیره ای ، بی توجهی به نیاز روز و آینده نگری 

و نیز عدم مدیریت منابع بوده اســت.وی بهره گیری از همه ظرفیت ها 
در مســیر اعتلای فرهنگی تاکید کرد و گفت: بازسازی ساختار فرهنگی 
، نیازمند حرکت انقلابی اســت. عباسی بر لزوم پیوند هرچه مستحکم تر 
حوزه و دانشــگاه در مسیر اعتلای فرهنگی و نیز روشنگری ائمه جمعه و 
مبلغان مذهبی در روستاها و شهرها نسبت به اقدامات نظام و دولت تاکید 
و بیان داشــت: نباید راه را برای رسوخ دشــمن به افکار و عواطف مردم 
بازگذاشت.وی گفت: باید ضعف فرهنگی موجود را با پاسخگویی مسئولان 
، تقویت و با پیوند حلقه های هویت ساز و بهره گیری از نخبگان فرهنگی 
و بر اســاس منویات رهبری و راهبردهای اساســی دولت سیزدهم و نیز 

مدیریت استانی، با تغییر ساختار فرهنگی را اجرایی کنیم.

شرکت برق منطقه ای خوزستان بمناسبت هفته پژوهش و فناوری، 
نشســت ها و کارگاه های تخصصی در حوزه برق برنامه ریزی کرده 
است. بر اســاس تقویم اعلامی از سوی لیلی اصلان پور مدیر دفتر 
تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات این شرکت، از تاریخ ۲۶ لغایت 
۳۰ آذر نشســت ها و کارگاه های تخصصی علمــی در موضوعات 
مختلف به صورت وبینار و سخنرانی در دانشکده مهندسی در دانشگاه 
شهید چمران اهواز جهت بهره مندی علاقمندان برگزار می شود. بر 
اساس نیازسنجی پژوهشی که با دانشکده مهندسی دانشگاه شهید 
چمران اهواز انجام شــد، نشســت افزایش بازدهی سیســتم های 
سرمایشی - تراکمی در راستای کاهش پیک بار شبکه با سخنرانی 
کیومرث زمانی، علی اصغر فرخی راد، مسعود یاحقی و مسعود بشیر 
پــور و کارگاه تخصصی توانیر با موضوع ارائــه روش برنامه ریزی 
مبتنی بر قابلیت کسب و کار )استفاده شده در شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان( به صورت وبینار توسط فائز مشکورنژاد برگزار شدند.در 
روز یکشنبه نشست راهکارهای جایگزینی سیستم های سرمایشی 
و گرمایشی موجود با سیستم های مغناطیسی جهت کاهش مصرف 
انرژی توســط مسعود بشــیرپور و در روز دوشنبه نشست مدیریت 
صنعت انتقال برق با رویکرد تحول دیجیتال با ســخنرانی اشکان 
نظام پور در دانشکده مهندشــی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار 
خواهد شد. در همین روز نشست تخصصی توانیر با موضوع افزایش 
بازدهی سیستم های سرمایشــی تراکمی در راستای کاهش پیک 

بار شــبکه به صورت وبینار توسط کیومرث زمانی ارائه می شود. در 
روز سه شنبه نیز نشســت تخصصی توانیر با موضوع برنامه ریزی 
دینامیکی بهینه توسعه شبکه انتقال و امکان سنجی استفاده از ادوات 
جبران ساز توسط محمود جورابیان برگزار خواهد شد.نشست بررسی 
و تعیین میزان برق مصرف برق غیر مجاز رمز ارزها در شــبکه برق 
منطقه ای خوزستان و مطالعات تجربی ) آزمایشگاهی( و شبیه سازی ) 
نرم افزاری( دمای انتقال شیشه هسته مقره سیلیکونی ) TG( توسط 
رضا عظیمی و مصطفی خواجوی در دانشکده مهندسی برگزار خواهد 
شــد و کارگاه تخصصی کاربرد سیستم خبره در کنترل پست های 

فشار قوی به صورت وبینار توسط سامان قهقه زاده ارائه خواهد شد.

نشست مدیران شرکت برق منطقه ای خوزستان با اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی 
دانشــگاه شهید چمران اهواز با موضوع »آموزش های خرد و افزایش راه های تعامل« برگزار 
شــد. در این نشست که در دانشگاه شــهید چمران اهواز به مناسبت هفته پژوهش با حضور 
لیلی اصلانپور مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات و قائم آقایی سرپرســت دفتر 
برنامه ریزی منابع انسانی و آموزش این شرکت و دکتر اکبری زاده رئیس دانشکده مهندسی، 
دکتر حجاری معاون پژوهشــی و ارتباط با جامعه دانشکده مهندسی و اعضای هیئت علمی 
این دانشــکده برگزار شــد، راه های افزایش تعامل دوطرفه و تولید محتوا آموزش های خرد، 
مــورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. به گفته اصلانپور مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت 
تجهیزات شــرکت برق منطقه ای خوزستان در این نشســت تبادل تفاهم نامه برای افزایش 
همکاری در زمینه های کاری مرتبط مورد بحث قرار گرفت و شرکت برق منطقه ای خوزستان 
آمادگی خود برای ایجاد فرصت مطالعاتی به اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی، جذب 
ســرباز نخبه و امریه و حمایت از پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکترا که موضوعات مورد 
نظر این شرکت را پوشش دهد، اعلام کرد. آقایی سرپرست دفتر برنامه ریزی منابع انسانی و 
آموزش شــرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این نشست موضوع »آموزش های خرد« را 
مطرح کرد تا با همکاری واحد آموزش دانشکده مهندسی برای برگزاری دوره های آموزشی، 
تولید محتوا کوتاه الکترونیک )فیلم( صورت بگیرد تا هم با تولید محتوای آموزشــی به روز، 
کیفیت دوره های آموزشــی افزایش پیدا کند و هم ســهولت دسترســی به این داده ها برای 

کاربران فراهم شود.

بانک توســعه تعاون بوشــهر به منظور ایفای مســئولیت های اجتماعی ، رویکرد 
حمایت از کســب و کارها ، اشــتغالزایی در حوزه مشاغل خانگی اقشار کم درآمد در 
جامعه را یکی از سیاســت هاو اولویت های مهم این بانک دولتی در ســال جاری 

است. برگزیده 
به گزارش روابط عمومی بانک توســعه تعاون استان بوشــهر، این بانک سال گذشته 
در مجموع ۵۷۶ فقره به مبلغ ۲۱۷ میلیارد ریال و تا پایان آبان ماه ســال جاری نیز در 
مجموع ۴۱۰ فقره به مبلغ ۲۳۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در بخش مشاغل 
خانگی به صاحبان مشــاغل مورد حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای 
ایجاد و توســعه کســب و کار های مشــاغل خانگی و افزایش میزان اشتغال در استان 

بوشهر پرداخت کرده است.
بیشترین تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون دربخش مشاغل خانگی استان بوشهر 
به ترتیب در شعب شهرستان بوشهر،برازجان و کنگان به متقاضیان معرفی شده در سال 

جاری پرداخت شده است .
یکی از اهداف بانک توســعه تعاون ،پیروی از سیاست ها و راهبرد های نظام اقتصادی 
کشــور و ارائه خدمات بانکی به تمامی مشاغل خرد و متوسط،کارآفرینان وعموم تعاون 

گران است.
گفتنی است نرخ سود تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در بخش مشاغل خانگی 

۴ درصد ، با حداکثر بازپرداخت ۸۴ ماهه و سقف فردی ۱۵۰ میلیون تومان است .

 تولید نیمکت و 
باکس های زباله بتنی 

 بازسازی ساختار فرهنگی، 
نیازمند حرکت انقلابی است

نشست  ها و کارگاه  های تخصصی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان در هفته پژوهش

افزایش تعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان با دانشگاه شهید چمران اهواز

تسهیلات قرض الحسنه بانک توسعه 
تعاون بوشهر در بخش مشاغل خانگی 

با ابتکار کارکنان سازمان فضای سبز شهرداری شهریار؛

بمناسبت هفته پژوهش و فناوری صورت گرفت؛استاندار در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان عنوان کرد؛

از مرز 454 میلیارد ریال گذشت؛نشست مدیران شرکت برق منطقه ای با اعضای هیئت علمی دانشکده مهندسی؛


